
Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod



V. KLASIFIKACE ROZDĚLENÍ
Množství vody dodané a odvedených odpadních vod je rozděleno v poměru : O .' . .' % domácnost '"""Ĺ % ostatní nebo

r::, ,:.' m3/rok domacnost 'i::'""""-" m3/rok ostatní
......'..: ·· ' W y"'

Způsob užitl V© (platí pro podnikatele dle OKEČ): T"

vj, CENA VODNÉHO A STOČNÉHO
Dodávka vody a odvádění odpadních vod se fakturují za sjednanou

stanovená platným (nabídkovým) ceníkem dodavatele, který je k dispozici na
i na místně příslušném Obecním úřadě. Změnu ceny zveřejňuje dodavatel před
vyvěšením ceníku v příslušné obci na místě veřejně přístupném.

cenu. Za sjednanou
kontaktních místech

cenu se považuje cena vodného a stočného
a

termínem její platnosti
provozních střediscích dodavatele, jakož
l ve veřejných sdělovacích prostředcích a

Vodné a stočné se hradí v jednosložkové formě, pokud obec (vlastník vodovodu) nestanoví obecně závaznou vyhláškou, vydanou v
$Mjostatné působnosti, úhradu vodného a stočného ve dvousložkové formě, včetně druhu stanovení pevné složky. Jednosložková cena je
KůčĹnem ceny za l m3 a množství dodané vody nebo odvedených odpadních a srážkových vod. Dvousložková forma obsahuje navíc pevnou
sjožku stanovenou v závisloti na kapacitě vodoměru, profilu přípojky, nebo ročním množství dodané vody.

VII. ÚHRADA
Platba za vodné a stočné se uSkutečňuje formou zálohových plateb, jejichž výši a četnost stanoví dodavatel na základě ©otřěby

fakturované v předchozím období s přihlédnutím k aktuální ceně vodného a stočného. U odběrů, kde záloha vychází nižší než než 50,- KČ měsíčně,
se záloha neuvažuje. Záloha je Splatná do 15. dne příslušného měsíce. Ročni vyúčtováni se započtením zaplacených záloh bude provedeno na
základě odečtu vodoměru, resp. podle sm&ných čísel roční potřeby vody. Přeplatky a nedoplatky záloh do výše 50,- KČ budou převedeny do
dalšího období. Na základě vyúčtování bude provedena aktualizace zálohy pro další zúčtovací období. Nová výše zálohy je pro odběratele závazná
následujici term výšení zálohy.

uloha Činí Išši čtvrtletně. Následující zálohová platba je splatná dne @iýi
· · ·..

Variabilní ymbol zálohy: '=" """"""" "" LŽi Konstantní syinbol: 0308
S

V , V ": :""'"""" " ' "' '"" "" "" "" """ """""'"':"'"'"mm»C. úctu odběratele: eněžní ústav:' C/u'E ; Spec s. u Sporoži'a";- _::" '"

Způsob úhrady :
Zálohy VyúČtování

Svolením k inkasu z bankovního účtu [J .......... bez limitu llimit stanoven ve výši
, , (nehodící se Škrtněte)Příkazem k uhradě (trvalym příkazem k úhradě) .:X ...............®

sipo ................ spojovací číslo SIPO ::.:. . -
V [J (nutno doložit dokladem) s

! . '

Slozenkou zaslanou dodavatelem

Kč

Svolení k inkasu ( převodní příkaz ) dávám ve prospěch vašeho úČtu:
[J u Komerční banky, číslo úČtu: 1803-251/ 0100 (odběratel má účet u jiné banky než ČSOB)
[J u Československé obchodní banky, Číslo účtu: 104078865/ 0300 (odběratel má účet u ČSOB)

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Dodavatel i odběratel se zavazují případné měny ve výše uvedených údajích neprodleně nahlásit druhé straně. Smlouva je stanovena ve dvou
vyhotoveních, jedno obdrží dodavatel, jedno odběratel. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

ÁTNĹ0BLASTNĹARCHIV
"' " 'Ř'BOŇ

k připojené nemovitosti)
t jméno, příjmení a funkci zástupce, razítko)


